MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
Estado do Rio Grande do Sul

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
EDITAL N° 055/2016, de 28 de Junho de 2016.

VASCO ALEXANDRE BRANDT, Prefeito Municipal de Bom Principio, através da Secretaria Municipal
da Administragdo, no uso de suas atribuicdes legais e nos termos do artigo 37 da Constituicdo Federal e Lei Organica
Municipal, torna publico, publico o presente edital para:

1. HOMOLOGAR o resultado e classificagéo final de Concurso Publico para os cargos de AUXILIAR DE EDUCA(,‘Ap
INFANTIL, CONTADOR, SERVENTE, PROFESSOR nas disciplinas de LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA ALEMA,
HISTORIA e LINGUA PORTUGUESA, conforme anexo .

2. Este edital entra em vigor na data da sua publicag&o.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL BOM PRINCIPIO, AOS 28 DIAS DO MES DE JUNHO DE 2016.
VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Jonatas Weber
Secretario Municipal da Administragao e Finangas

Realizacdo:

2UNA concurso
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MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
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ANEXO |

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAGAO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO

MARCOS DA SILVA

LETICIA MAYER BORGES

LETiCIA FABRO FLORES

JAQUELINE FROIHLICH DE AGUIAR
NATALIA JAINE DE SOUZA

FRANCIéLI ESTEVES

BARBARA DE MORAES FIGUEREDO
LIZANDRA RAUBER

MELISSA DA SILVA PINTO

CAMILA BRAGA BARCELOS

SIMONE PAULY

ISMAEL BOURSCHEID

SABRINA MARTINI SCHNEIDER
ALINE STEFFENS ZIMMER

ANGELA MARIA ANDERLE CIMADON
FERNANDA RAQUEL DUTRA POZZA
JAINE JUNGES

JAIANE GULDEN

DIELY AUDIBERT SCHAEFER

MARIA CLAUDETE HERBERT
ADRIANA CRISTIANE PUHL

ELIANE DA SILVA MELO

KARINE GONGALVES DE OLIVEIRA
BRUNA MANOELE REICHERT

LAURA BERGER

LUANA SOARES FRITZEN

STéFANI DAHMER

AMANDA CRISTINE SCHNEIDER
LIDIANE FL&VIA FREIBERGER SCHNEIDER
SONIA NEIS ARNHOLD

ROS&NGELA DA SILVA CHEROLT
DAIANE CRISTINA GRIEBELER
SILVANA TEREZINHA DE SOUZA
CiNTIA LAUX

LOVANI MAYOLO

DJENIFER SAMARA REIS

PAOLA MAIARA BARTZEN

CAROLINA ROCKENBACH SCHNEIDER
CLEUNICE PETERS KUNKEL

LAURA FRANCINE STEFFEN

LUCI MEDIANEIRA MACHADO PALMA
JEANINE LILL

ALINE KLEIN

JOICELE EDUARDA SCHNEIDER KLERING
TATIANA BRUCHEZ CARVALHO
ADRIANA APARECIDA SOUZA DA SILVA
DEISE MARIA SCHNEIDER

Realizacdo:

2UNA concurso

NOTA FINAL
79,00
78,00
77,00
76,00
74,00
73,00
72,00
72,00
70,00
70,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00

CLASSIFICAGAO
()
)
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
120
130
140
150
16°
170
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32
33°
340
35°
36°
37°
3g°
39°
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°
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GERCICA BERNAR HENZ
ANGELA ARNHOLD
SIMONE CRISTINA EHRIG ZANDONA

S4MELA ROVIANE LIMA RIBEIRO FORTEZA

CARLA STEFFENS
AMANDA KLERING

PATRICIA AULER BRAUN

CAMILA REUSS

NATALIA BAUMGARTEN FERNANDES
EDILAINE PEREIRA DOS SANTOS KLEIN
NATALIA BARTH

ANA SCHMITZ

GABRIEL LEANDRO CORRéA SILVA
MYKAELLA VITSRIA BARBOSA

FLaVIA SCHUH

JULIANE SCHNEIDER

CAMILA FANZLAU LEITE

BEATRIZ FEDESKI KRENCHINSKI
KARINE KREMER

ROGER WILLIAM SCHWENGBER
VANESSA BOHN HENZ

ADRIELI RITTER

ANGELICA SOARES DA SILVA

VICTOR DIEGO DA SILVA MULLER
LIANE MARIA SCHUSTER

DEISE KLAGENBERG

SUSIANE KOEPSEL

KAREN ROTHMANN BLAUTH

SUELEN MALDANER

ROS&NGELA MARIA SCHOFFEN CASPARI
TAiS LANDER DOS SANTOS

CARLA ADRIANA DE OLIVEIRA LISBOA
ANDREIA CAROLINE TEIXEIRA MUNIZ
LUCIANE HAEFLIGER

FRANCIANE DE FATIMA MACHADO
TATIANE ELISE BACKES

LUANA LAINE FERREIRA DOS PASSOS
BIANCA BOHN

CRISTIANE MADALENA HANSEN
VANESSA ANDRéIA HERGESSELL WOLF
FERNANDA ISABELLA FOCCHESATO
CARINA DE CAMPOS RAMBOR

DEISE MARIA ASSMANN

JESSICA APARECIDA GRANJA

DAIANE ARNHOLD

ADRIANA BOHN POERSCH

JANICE MOSSMANN WEBER
GABRIELA DORNELLES

LETiCIA LUDWIG

FERNANDA FLORES DE FREITAS
AMANDA ANDRéIA DE VARGAS
JENIFER RHODEN DE MOURA

Realizacdo:

2UNA concurso

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00

48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
7°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
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CRISTIANE LAMB

MARCIELI MALLMANN STRIEDER
FABIANE DE DAVID

DANIELA BUENO DA CRUZ
BARBARA ROCKENBACH
TATIANA MARIA HEILMANN
PRISCILA WESCHENFELDER
GRASIELE REGINA ASSMANN
ALINE THIMOTHEO

VIVIANE MARIA HERMANN
PATRICIA THUMS

PATRICIA MARIA HOFF

ANGELA KLERING

AMANDA CARPES

ALINE ROTH

VIVIANE DE SOUZA

MARISTANI FURTADO DA SILVA
JULIANA LOPES DA COSTA BOENI
ROSMARI CELLA

ANA GL4UCIA RODRIGUES MARTINS
JULIANA TUZIN MADEIRA
MARIELE FLORES

CASSIANE HENDGES

BRUNA KRENCHINSKI

CRISTINE MARIA RAMBO

JULIA HELENA STEFFENS
MARIA YEDA MAYRER

CLAUCIA VOGEL

NATIELLE BOTEGA MELGAREJO
TAINARA LUANA DA SILVA
JULIANA BAUMGRATZ CHRIST
LETiCIA MARIA WESCHENFELDER
JARLINE FINGER DUARTE LOTTERMANN
PATRICIA INES FREITAS
VALQUIRIA MARIA KEIBER
BIANCA SCHNEIDER
JAQUELINE MARTINI

MERY CELESTINA POERSCH
CAMILA CARLOS SILVEIRA
GISELE AZEVEDO

JEANE GOULART

ALICE REGINA GUDER

NOME DO CANDIDATO
RENATA FAVRETTO
CHEILA HASTENTEUFEL
PATRICIA HENZ

JULIANO AUGUSTO LOSCH
TATIANE SCHNUR
PRISCILA WEBER

Realizacdo:

2UNA concurso

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

CARGO: CONTADOR

NOTA FINAL
75,00
73,00
73,00
69,00
67,00
63,00

100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
"re
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°

CLASSIFICAGAO
()
)
30
40
50
60
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TAMARA KRASSMANN
FERNANDO MOISéS DA SILVA
GISELA VON MUHLEN

MOIRA MICHELS RITTER
THIAGO RODRIGO CONSORTE
ELIANE PEDROSO BUNEKER
GUILHERME KRIGGER
FABIANA FONTANA POSINATO

NOME DO CANDIDATO

ANA RAQUEL ALLES

CRISTIANE COPINSKI NIELSON
TATIANA DE MATTOS SCHMITZ
DEISE LUISA STEFFEN

DIRCE MARIA THOMAS TRASEL
DAIANE EREIAS MACHADO
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA MENDES
DANIELE LEDUR

INGRID ESCOBAR

CLEIA IRENE GLAESER

ANA MARIA PINHEIRO DA ROCHA
ELISETE FAGUNDES PEREIRA
KELLI MARQUES DOS SANTOS
SILVANA RODRIGUES ANDRADE
ROSANI MARIA SCHMITZ
MARCIA BIANCA FELISBERTO DE LIMA
VERA LUCIA ALCIDES
MARISTELA NILSA MARTINY
SILVANI MUELLER KUHN

CARINE WERNER ARNHOLD
MARCIA BRISTOTTE KLEIN
LUCIANE FATIMA WARTA
FERNANDA KNAPP

BRUNA TAISFUSSIEGER

CARGO: PROFESSOR na disciplina de LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA ALEMA

NOME DO CANDIDATO
CAMILA HOLZ

61,00
60,00
58,00
58,00
57,00
56,00
55,00
51,00

CARGO: SERVENTE

NOTA FINAL
96,00
96,00
94,00
92,00
92,00
90,00
86,00
86,00
84,00
82,00
82,00
80,00
80,00
79,00
77,00
76,00
76,00
74,00
74,00
72,00
70,00
69,00
67,00
66,00

NOTA FINAL
82,00

70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°

CLASSIFICAGAO
()
:
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
120
130
140
150
16°
170
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240

CLASSIFICAGAO
10

CARGO: PROFESSOR na disciplina de HISTORIA

NOME DO CANDIDATO

GABRIELA PACHECO CARVALHO
VANESSA VARGAS GOMES NUNES
RENATA PATRICIA GEISS ARNHOLD
MATHIAS INACIO SCHERER

MAX ROBERTO PEREIRA RIBEIRO
DELMAR BERTUOL ALVES DA SILVA
ANAVALERIA THUMS

Realizacdo:

2UNA concurso

NOTA FINAL
71,50
70,00
69,50
68,00
68,00
66,00
65,00

CLASSIFICAGAO

0o
)
30
40
50
60
70
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RAQUEL BRAMBILLA
FERNANDA GALZER
EDMILSON PEREIRA CRUZ
LUCIANE CHAGAS SILVA

TAiS BOHN

HENRY JUCHEM

ANA MARIA RAMBO

JONATAN HENRIQUE MARTINY

CARGO: PROFESSOR na disciplina de LINGUA PORTUGUESA

NOME DO CANDIDATO

MAISA SELBACH

ROBERTA STOCKMANNS

MARISTELA HANAUER

DéBORA LUIZA DA SILVA

MELISSA SANA DE OLIVEIRA ZWIRTES
FABIANA WENTZ

JOAOQ VICENTE PORTO DA SILVA
JESSICA CRISTINA MARX

JESSICA DAIANE LEVANDOVSKI THEWES
CLAUDIA BAUMGRATZ

CINTIA DA SILVA FREITAS

Realizacdo:

2UNA concurso

61,00
61,00
56,00
53,00
51,50
51,00
49,50
45,50

NOTA FINAL
81,00
79,50
78,50
72,00
69,50
66,00
63,00
61,00
61,00
49,50
49,50

80

90

10°
11°
12°
13°
14°
15°

CLASSIFICAGAO
()
:
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
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